2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» августа 2023 года                                                                    № 22-1г.
	О награждении нагрудным знаком Сахалинского областного   союза   организаций   профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»_____________________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить нагрудным знаком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области» Кознова Александра Сергеевича, председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов,  за весомый вклад в развитие профсоюзного движения в Сахалинской области, популяризацию профсоюзной деятельности, за высокие результаты в работе, направленной на совершенствование системы социального партнерства на локальном, территориальном и региональном уровнях, на защиту прав и интересов членов профсоюзных организаций региона, сахалинцев и курильчан, а также в честь 40-летнего Юбилея.